<sup>105</sup> CARAVYC XVI (Cortes de San Cucufate y Tortosa de 1419-20) 54.

<sup>106</sup> 3<sup>a</sup> CYADC II, 1.21.1: «Ultra frequenter concedimus minus plene, quae informati plenarie, ut convenit, forsitan non concederemus, Quoniam per multas leges, Pragmaticas, et per multa Privilegia, et provisiones, edictaque Regia, tam predecessorum nostrorum, quam nostra astricti sumus jurejurando de multis patrimonialibus bonis, et juribus non alienandi, quae leges, el Privilegia cum facta sint, faciliter notitiam, seu memoriam (quae ut plurimum labilis est) nostras evadunt, et amplius (quod praecavendum est) ex iis sic Regium Patrimonium leditur, quod nisi provideretur, posset trahi ad irreparabile nocumentum. Volentes igitur salutis nostre conscientiae, et indemnitate nostri Patrimonii ut Regi convenit providere, hoc nostro aedicto quamdiu de nostrae Regia dignitatis beneplacito processerit duraturo, statuimus, sancimus, et providemus, quod a modo possessio aliquorum bonorum, jurisdictionum, redditum, seu jurium nostrorum Patrimonium, sive alienabilium, sive inalienabilium de jure, statuto, Pragmatica, Privilegio, aut de more, cuique non tradatur, donationesque, venditiones, impignorationes, stabilimenta, seu quaevis aliae alienationes, vel instrumenta, super, aut de illis facta, executione per quemvis Officialem, quacumque fulcitum preheminentia, vel dignitate nullatenus deducantur, nis forma infra inserta, observata, videlicet, quod dicta instrumenta, seu provisiones, iuxta stylum Cancellariae nostrae confectae, seu confecta, Baiulo nostro Cathalonia Generali in Cathalonia exhibeantur, per ipsumque, recognoscantur, si in illis aliquid obviet, propter quod executioni non debeant demandati: quod si nihil inventum fuerit, quod obsistere videatur, tunc habita executione dicti Baiuli Generalis qui nunc est, vel ejus Ministros, seu per illum ex Officialibus cui dictae provisiones, seu instrumenta per nos directa fuerint, una cum dicta executoria praefati Baiuli Generalis fuerint praesentata, executioni debita demandentur, quod si dubium dicto Baiulo emergerit, volumus, statuimus, et iubemus, quod ipse Baiulus incontinenti de dictis dubiis nostram habeat conscientiam informare, ut nos eque rescribere possimus, quid super illis nostra duxerit Majestas Ordinandum, nos enim praedicta Omnia, et singula de nostri certa scientia statuentes, decernentes, atque inviolabiliter observari iubentes, decernimus quidcquid in contrarium factum extiterit, seu quomodolibet attentatum, irritum, et inane ipso facto, et jure, ac nullus roboris, seu etiam firmitatis».